POLSKI
TANIEC

Blok I [Blok I]
12-13 lat E - 8D

Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy

1 (1) Cieniewicz Hubert / Kurzgtkowska
Lena

2 (2) lwaniuk Maxim Filip / Chrol Lena
3 (3) Gwardiak Marcel / Kotlewska Maria

4 (4) Kosciukiewicz Krzysztof / Stepaniuk
Dominika

5(5) Cybulko Wiktor / Oswiecinska Hanna
6 (6) Krejza Tymoteusz / Zubiel Maria

7 (7)  Gradkowski Janusz / Gotaszewska
Aleksandra

8 (8) Sniezawski Aleksander / Tobolak
Marcelina

9 Vyte Rejus / Lengvinaite Elija

Blok Il [Blok II]
14-15 lat E - 8D

Msc.

(Msc.

PL) Uczestnicy
1(1) Brzeziak Hubert / Sawicka Magdalena
2 (2) Brzeziak Piotr / Nierwinska Liliana

3(3) Koniuch Maciej / Niewinska Wiktoria

4 (4) Pecherzewski Aleksander /
Rawtuszko Hanna

5(5) Kalinowski Norbert / Wilczewska Ewa
6 (6) Zapert Wiktor / Chodorowska Olga

7 (7)  Krejza Gabriel / Kaminska Martyna

8 (8) Dmitruk Bartosz / Matyga Zofia

8 (8) Kusek Wojciech / Marcinkowska Zofia

10 Gervickas Skajus / Apanaviciute
Deimile

11 (10) Nowiczkow Kamil / WlaZlak Maja

Blok IV [Blok IV]
pow. 15 lat E - 8D

Msc.

(Msc.

PL) Uczestnicy
1 (1) Niczyporuk Igor / Jabtonska Julia
2 (2) Nadolny Aleksander / Dobkowska Iga
3(3) Sokot Bartosz / Dotzynska Klaudia

4 (4) tukowski Piotr / Dawidowicz Natalia

5(5) Baczewski Hubert / Dotega Lena
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ID
uczestnika

45001511

45001535

45001689

45001715

45000841

45002282

45001671

45001282

ID
uczestnika

45001682

45001510

45000846

45001787

45001717

45001670

45002280

45000842

45001044

45001651

ID
uczestnika

45000848

45000077

45002495

45000967

45001680

Ogolnopolski Turniej Tanca Sportowego o Puchar Burmistrza Grajewa

(29.03.2025)

Kl.

Kl.

Kl.

Pkt.
Klub kl.

KTT AKAT tomza

UKS TWIST Biatystok
KTT AKAT tomza

KADRYL Biatystok

KADRYL Biatystok
KADRYL Biatystok

KTT AKAT tomza

FOCUS Ostréda

Lithuania

Pkt.
Klub kl.

KTT AKAT tomza
KTT AKAT tomza
KADRYL Biatystok

UKS CZAR PAR Gizycko

KADRYL Biatystok
KTT AKAT tomza
KADRYL Biatystok
KADRYL Biatystok
FOCUS Olsztyn

Lithuania

UKS TWIST Biatystok

Pkt.
Klub kl.

KADRYL Biatystok

UKS ATRIA Ostroteka
KADRYL Biatystok
PROMENADA Augustéw

KTT AKAT tomza
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Pkt. rank.

Pkt. rank.

Pkt. rank.

Punkty

Przekl.

Przekl.

Przekl.
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Ogolnopolski Turniej Tanca Sportowego o Puchar Burmistrza Grajewa

POLSKI
TANlec (29.03.2025) Punkty
Dorosli B - ST
Msc.
(Msc. ID
PL) Uczestnicy uczestnika Kl. Klub Pkt. kl. Pkt. rank. Przekl.
1 (1) Kosiorek Julian / Kosiorek Barbara 45000592 B PROMENADA Augustéw 25M1 Ranking Sportowy PZST: +200pkt
>173M7
2 (2) Karolczuk Jan / Haszczyn Hanna 45000638 B PROMENADA Olecko 19M1 Ranking Sportowy PZST: +166pkt
>99M3
3(3) Mazur Maciej Mikotaj / Khamenok 45001233 B KTT AKAT tomza 13M1 Ranking Sportowy PZST: +148pkt
Dominika
S13M1
4 (4) Chudzinski Jakub / Barty$ 45000826 B UKS TWIST Biatystok 7 Ranking Sportowy PZST: +136pkt
Magdalena
S97M1
5(5) Koztowski Szymon Piotr / 45000847 B KADRYL Biatystok 6 Ranking Sportowy PZST: +127pkt
Gabrylewska Amelia
S11MO0
6 (6) German Michal / Snarska Malena 45000843 B KADRYL Biatystok 5 Ranking Sportowy PZST: +119pkt
S5M0
Dorosli C - ST
Msc.
(Msc. ID
PL) Uczestnicy uczestnika KIl. Klub Pkt. kl. Pkt. rank. Przekl.
1(1) Piechowski Piotr / Skowronska 45000940 C KADRYL Biatystok 24M1 Ranking Sportowy PZST: +100pkt
Laura
>89M2
2 (2) Niedbata Dominik / Lizewska Maja 45000446 C KTT AKAT tomza 18M1 Ranking Sportowy PZST: +83pkt
>50M2
3(3) Zakrzewski Pawet / Chojnowska Iga 45000865 C KTT AKAT tomza 12M1 Ranking Sportowy PZST: +74pkt
>23M1
4 (4) Buczynski Michat / Toczydtowska 45000839 C KADRYL Biatystok 6 Ranking Sportowy PZST: +68pkt
Patrycja
5133M1
5(5) Péttorak Arkadiusz / Zadykowicz 45001035 C UKS TWIST Biatystok 5 Ranking Sportowy PZST: +63pkt
Natalia
$31MO0
Dorosli D - ST
Msc.
(Msc. ID
PL) Uczestnicy uczestnika KI. Klub Pkt. kl. Pkt. rank. Przekl.
1(1) Naruszewicz Jakub /Juchniewicz 45002475 D PROMENADA Olecko 26M1 Ranking Sportowy PZST: +50pkt
Laura
>144M4
2(2) Smiarowski Dawid / Domitrz 45001637 D GCK Grajewo 20M1 Ranking Sportowy PZST: +41pkt
Aleksandra
S26M1
29.03.2025 19:42 Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego Strona2z4



POLSKI
TANIEC

Msc.
(Msc.
PL)

3(3)

4 (4)

5 (5)

6 (6)

7(7)

Dorosli

Msc.
(Msc.
PL)

1(1)

2(2)

Dorosli

Msc.
(Msc.
PL)

1(1)

2(2)

3(3)

4(4)

29.03.2025 19:42

Ogolnopolski Turniej Tanca Sportowego o Puchar Burmistrza Grajewa

Uczestnicy

Karwowski Gabriel / Szewczyk
Weronika

Nadolny Aleksander / Dobkowska
lga

tukowski Piotr / Dawidowicz Natalia

Nosalik Jan / Marsella Angelica

Niewifski Remigiusz / Remza Marta

B - LA

Uczestnicy

Chudzinski Jakub / Barty$
Magdalena

Mazur Maciej Mikotaj / Khamenok
Dominika

Koztowski Szymon Piotr /
Gabrylewska Amelia

German Michal / Snarska Malena

C-LA

Uczestnicy

Sidorowicz Jakub / Kobosko Kalina

Niedbata Dominik / Lizewska Maja

Buczynski Michat / Toczydtowska

Patrycja

Czorny Tihon / Stefanowska Izabela

Péttorak Arkadiusz / Zadykowicz
Natalia

ID
uczestnika

45001091

45000077

45000967

45002438

45001487

ID
uczestnika

45000826

45001233

45000847

45000843

ID
uczestnika

45001563

45000446

45000839

45002143

45001035

Kl.

KI.

Kl.

(29.03.2025)

Klub

KTT AKAT tomza

UKS ATRIA Ostroteka

PROMENADA Augustéw

PROMENADA Augustéw

TKS TECZA Biatystok

Klub

UKS TWIST Biatystok

KTT AKAT tomza

KADRYL Biatystok

KADRYL Biatystok

Klub

UKS TWIST Biatystok

KTT AKAT tomza

KADRYL Biatystok

PROMENADA Olecko

UKS TWIST Biatystok

Pkt. kl.

14M1

5134M4

8

$68MO

527M0

S6M0

55M0

Pkt. kl.

23M1

>192M4

17M1

5182M5

11

$17M0

$15M0

Pkt. kl.

24M1

>38M2

18M1

S69M1

12M1

592M2

S19M0

S5M0

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Punkty

Przekl.

1 +37pkt

1 +34pkt

+32pkt

+30pkt

+28pkt

Przekl.

+200pkt

+166pkt

+148pkt

+136pkt

Przekl.

+100pkt

+83pkt

+74pkt

+68pkt

+63pkt
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POLSKI

Ogolnopolski Turniej Tanca Sportowego o Puchar Burmistrza Grajewa

TANIEC
Dorosli D - LA
Msc.
(Msc.
PL) Uczestnicy
1 (1) Naruszewicz Jakub /Juchniewicz
Laura
2 (2) Remblewski Michat / Surus Nadia
3(3) Karwowski Gabriel / Szewczyk
Weronika
4 (4) Smiarowski Dawid / Domitrz
Aleksandra
5(5) tukowski Piotr / Dawidowicz Natalia
6 (6) Nadolny Aleksander / Dobkowska
lga
7 (7) Niewinski Remigiusz / Remza Marta

29.03.2025 19:42

ID
uczestnika

45002475

45000700

45001091

45001637

45000967

45000077

45001487

Kl.

D

(29.03.2025)

Klub

PROMENADA Olecko

FOCUS Olsztyn

KTT AKAT tomza

GCK Grajewo

PROMENADA Augustéw

UKS ATRIA Ostroteka

TKS TECZA Biatystok

Pkt. kl.

26M1

$147M4

20M1

5145M4

14M1

5101M3

>15M0

543M0

$66MO

S5M0

Wydruk z Bazy Danych Polskiego Zwiazku Sportu Tanecznego

Pkt. rank.

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

Ranking Sportowy PZST:

+50pkt

+41pkt

+37pkt

+34pkt

+32pkt

+30pkt

+28pkt

Punkty

Przekl.
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